АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
кп. Горные Ключи

18.11.2022 года                                                                                                           № 208

О внесении изменения
в Схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Горноключевского городского поселения,
утвержденную постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 03.10.2018 № 188

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Горноключевского городского поселения (далее – Схема), утвержденную постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 14.06.2022 № 137, исправив техническую ошибку заменив номер строки 35 на 45 согласно Приложению 1.
2. Общему отделу администрации Горноключевского городского поселения разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте администрации Горноключевского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                              на заместителя главы администрации  Горноключевского поселения Ермолаева А.Г.

  И.о. главы администрации
Горноключевского городского поселения	                                               А.Г. Ермолаев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления
Администрации Горноключевского городского поселения

О внесении изменения
в Схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Горноключевского городского поселения,
утвержденную постановлением администрации Горноключевского городского поселения от от 18.11.2022 № 208

	п/п
	Должность
	ФИО
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания,
 подпись
	Дата согласования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Заместитель главы администрации

	Ермолаев А.Г.

2

	Начальник отдела архитектуры и жизнеобеспечения
	Цыбанов Д.А.

Специалист,
ответственный за подготовку проекта  _________________ О.В. Щербаков

Приложение 1
к постановлению администрации
 Горноключевского городского поселения
от от 18.11.2022 № 208

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Горноключевского городского поселения
(наименование муниципального образования)
	№ п/п
	Место размещения нестационарного
торгового
объекта (далее НТО)
(адресные ориентиры)
	Вид
НТО
	Периоды
размещения
НТО (для сезонного (временного) размещения)
	Специализация НТО
	Площадь НТО
 (кв. м)
	Площадь земельного участка для размещения НТО (кв. м)
	Информация о свободных и занятых местах размещения НТО (в примечании)
	Сведения о хозяйствующих субъектах: наименование юридического лица и ИНН; Ф. И. О. индивидуального предпринимателя и ИНН (за исключением НТО, осуществляющих сезонные работы
	Координаты характерных точек границ земельного участка, занятого НТО в местной системе координат МСК-25

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	45
	Кп.Горные Ключи, примерно в 30 м                           по направлению на юго-запад от ориентира здание по адресу: Приморский край, Кировский район, кп.Горные Ключи, ул.Юбилейная, 26А.
	павильон
	5 (пять) лет
	Торговля непродовольственными товарами
	30 кв. м
	39 кв. м

	ИП Джеломанова Лилия Сергеевна ИНН251603409770
	Согласно прилагаемой схеме